



Tlf: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

MC DETAIL APS

ÅRSRAPPORT

2012/13

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. marts 2014**

Rikke Olsen

CVR-NR. 26 72 80 45

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4-5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7-9 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance..... | 11-12 |
| Noter..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | MC Detail ApS Vestergade 31 9300 Sæby |
| | CVR-nr.: 26 72 80 45 |
| | Stiftet: 7. august 2002 |
| | Hjemsted: Frederikshavn |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013 |
| Direktion | Rikke Olsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år et underskud på 154 tkr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer, at næste års ordinære drift vil generere et overskud.

Likviditeten er som følge af de seneste års store driftsunderskud fortsat stram. Selskabet har forhandlet med selskabets pengeinstitut og finansieringen for det kommende år er på statusdagen sikret.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 597.484 | 425.015 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -616.008 | -702.120 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -15.844 | -15.113 |
| DRIFTSRESULTAT | | -34.368 | -292.218 |
| Finansielle indtægter..... | | 319 | 383 |
| Finansielle omkostninger..... | | -75.730 | -46.800 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -109.779 | -338.635 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -44.513 | 43.491 |
| ÅRETS RESULTAT | | -154.292 | -295.144 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -154.292 | -295.144 |
| I ALT | | -154.292 | -295.144 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Driftsmateriel og inventar..... | | 7.741 | 12.424 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 15.076 | 27.997 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 22.817 | 40.421 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 22.817 | 40.421 |
| Varelager..... | | 642.317 | 513.823 |
| Varebeholdninger..... | | 642.317 | 513.823 |
| Udskudt skatteaktiv..... | | 24.166 | 68.679 |
| Andre tilgodehavender..... | | 100.317 | 233.436 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 6.000 | 21.000 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 7.162 | 6.089 |
| Tilgodehavender..... | | 137.645 | 329.204 |
| Likvider..... | | 2.000 | 2.000 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 781.962 | 845.027 |
| AKTIVER..... | | 804.779 | 885.448 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| PASSIVER | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | -801.770 | -647.478 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | -676.770 | -522.478 |
| Banklån..... | | 448.692 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 448.692 | 0 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 73.900 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 208.419 | 634.094 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 527.079 | 504.378 |
| Anden gæld..... | | 223.459 | 269.454 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.032.857 | 1.407.926 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 1.481.549 | 1.407.926 |
| PASSIVER..... | | 804.779 | 885.448 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold | 8 | | |

NOTER

| | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. | Note |
|---|----------------------------|------------------------------|---------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Løn og gager..... | 554.172 | 611.214 | |
| Pensioner..... | 33.956 | 61.844 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 27.880 | 29.062 | |
| | 616.008 | 702.120 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | 44.513 | -43.491 | |
| | 44.513 | -43.491 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | Driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. oktober 2012..... | 80.928 | 172.535 | |
| Afgang..... | -1.760 | 0 | |
| Kostpris 30. september 2013..... | 79.168 | 172.535 | |
| Afskrivninger 1. oktober 2012..... | 68.504 | 144.538 | |
| Årets afskrivninger | 2.923 | 12.921 | |
| Afskrivninger 30. september 2013..... | 71.427 | 157.459 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013..... | 7.741 | 15.076 | |
| Egenkapital | | | 4 |
| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. oktober 2012..... | 125.000 | -647.478 | -522.478 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -154.292 | -154.292 |
| Egenkapital 30. september 2013..... | 125.000 | -801.770 | -676.770 |
| Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år. | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 5 |
| | 1/10 2012 gæld i alt | 30/9 2013 gæld i alt | Afdrag næste år |
| Banklån..... | 0 | 522.592 | 73.900 |
| | 0 | 522.592 | 73.900 |
| | | | Restgæld efter 5 år |
| | | | 68.020 |
| | | | 68.020 |
| Eventualposter mv. | | | 6 |
| Selskabet har indgået operationel lejeaftale med en gennemsnitlig årlig leje på 120.000 kr. | | | |

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet et virksomhedspant på 500.000 kr. med pant i debitorer, driftsmidler og inventar, indretning af lejede lokaler samt varebeholdningen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2013 udgør 665.134 kr.

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**8**

Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi henvise til omtale i ledelsesberetningens afsnit 2-3, hvoraf fremgår, at selskabets ledelse har sikret sig, at finansieringen af driften for det kommende år er garanteret.